
 

 

KOVA Group a.s. ● Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00 ● IČO 27411672 ● zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330 ● id schránky: 8cmetzm ● www.drazby.cz ● info@drazby.cz 

1/1 
 

 

č.j. 0745D000045/18 
 
 

 

 

 

OPRAVA PÍSAŘSKÉ CHYBY V DRAŽEBNÍ 
VYHLÁŠCE 

 

Dražebník: 
KOVA Group a.s. 
IČO: 274 11 672, sídlem Malátova 633/12, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Zastoupena pověřeným zaměstnancem Janem Dvořákem 
dále jen („dražebník“) 

Dražebník tímto opravuje písařskou chybu v Dražební vyhlášce dobrovolné dražby čj. 
0745D000045/18 dne 1.11.2018, která spočívá v 3 dražební vyhlášky, a to v datu 1. registrace 
vozidla. 

Správné údaje jsou následující: 

datum 1. registrace vozidla: 14.7.2015 

     

V Praze dne 1.11.2018 

 

 

........................................ 

KOVA Group a.s. 

Dražebník 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 
• 6 x Dražebník 

• 1 x Navrhovatel 

http://www.drazby.cz/

	Dražebník:
	Rozdělovník:

		2018-11-01T15:31:04+0100
	Jan Dvořák




